
-  

 

 
 

 

 
 

 

 
Politiskā partija “Vidzemes partija” 

 

 

 

2022.GADA PĀRSKATS 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR 2021.GADA 24.AUGUSTA MINISTRU KABINETA 

NOTEIKUMIEM NR.569 “NOTEIKUMI PAR POLITISKO ORGANIZĀCIJU (PARTIJU) UN TO 

APVIENĪBU GADA PĀRSKATIEM”. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novadā 
2023 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 2 

 
 

SATURS 

 
SATURS ............................................................................................................................................. 2 
BILANCE ............................................................................................................................................ 3 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS ................................................................................................. 4 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS ............................................................................................................ 5 
ZIŅOJUMS ......................................................................................................................................... 6 
 

 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 3 

 
 

  

 BILANCE  
 

 31.12.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Aktīvs   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā - - 

Apgrozāmie līdzekļi   

Debitori 204 - 

Nauda 1 226 3 709 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 430 3 709 

Aktīvs kopā 1 430 3 709 

   

Pasīvs   

Fondi   

Mērķfondi 2 512 125 

Rezerves fonds (1 748) 2 387 

Fondi kopā 764 2 512 

Īstermiņa kreditori   

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas - 531 

Pārējie kreditori 666 666 

Īstermiņa kreditori kopā 666 1 197 

Pasīvs kopā 1 430 3 709 

 

 
 

 
Valdes priekšsēdētājs        Vents Armands Krauklis 

 

 
2023.gada 22.februāris  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 4 

 
 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS 
 

 2022 2021 

 EUR EUR 

Naudas ieņēmumi   

Biedru nauda un iestāšanās nauda 150 - 

Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi) 12 000 28 060 

Ieņēmumi kopā 12 150 28 060 

Izdevumi   

Sakaru un interneta pakalpojumi - 200 

Reklāmas pakalpojumi 9 117 13 466 

Citi pakalpojumi 999 4 802 

Darba algas un citi maksājumi fiziskām personām - 602 

Izdevumi, kas saistīti ar iespieddarbiem 3 776 6 072 

Citi izdevumi 6 48 

Nodokļi - 483 

Izdevumi kopā. 13 898 25 673 

Ieņēmumu un izdevumu starpība. (1 748) 2 387 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Valdes priekšsēdētājs       Vents Armands Krauklis 

 

 
2023.gada 22.februāris  

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 5 

 
 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 2022 2021 
 EUR EUR 
   

Naudas atlikums pārskata gada sākumā 3 709 175 
   

Ieņēmumi   

Naudas ieņēmumi no biedru naudas un iestāšanās naudas 150 - 

Dāvinājumu (ziedojumu) veidā saņemtā nauda 12 000 27 265 

Naudas ieņēmumi kopā 12 150 27 265 

Izdevumi   

Naudas maksājumi par pakalpojumiem   

Sakaru un interneta pakalpojumi - 200 

Reklāmas pakalpojumi 9 117 13 465 

Citi pakalpojumi 1 617 3 232 

Izdevumi, kas saistīti ar pakalpojumiem kopā   

Darba algas un citi naudas maksājumi fiziskām personām - 602 

Naudas izdevumi saistībā ar iespieddarbiem 3 776 6 072 

Citi naudas izdevumi 123 160 

Naudas izdevumi kopā 14 633 23 731 

Neto naudas un tās ekvivalentu palielinājums 

/(samazinājums) 

(2 483) 3 534 

Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada beigās 1 226 3 709 

 

 
 

 
 

 

 
 

Valdes priekšsēdētājs       Vents Armands Krauklis 
 

2023.gada 22.februāris  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 6 

 
ZIŅOJUMS 
 

2023.gada 22.februārī 
 

Vispārigā informācija par apvienību 

 

Apvienības nosaukums Politiskā partija “Vidzemes partija” 
  

Adrese "Upkalns", Vecpiebalgas pagasts,  
Cēsu novads, LV-4122 

  
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 50008181591 

Rīgā, 2011.gada 2.augustā 

  
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie 

amati, amatā stāšanās datums  

Krauklis Vents Armands – valdes priekšsēdētājs 

(no 2022.gada 17.janvāra) 
Bakmanis Jānis – valdes loceklis 

(no 2022.gada 17.janvāra) 

 Fomins Aivars – valdes loceklis 
(no 2022.gada 17.janvāra) 

   Līdums Leons – valdes loceklis 
(no 2022.gada 17.janvāra) 

 Mihaļovs Andris – valdes loceklis 
(no 2022.gada 17.janvāra) 

Ozoliņš Aigars– valdes loceklis 

(no 2022.gada 17.janvāra) 
Ūzuls Raivis – valdes loceklis 

(no 2022.gada 17.janvāra) 
Variks Valts– valdes loceklis 

(no 2022.gada 17.janvāra) 

  
  

Pārskata gads No 2022.gada 1.janvāris līdz 2022.gada 31.decembris 
  

Revidenta vārds, adrese Nexia Audit Advice AS 

Reģistrācijas numurs 40003858822 
Juridiskā adrese  

Rīga, Baznīcas iela 31 - 14, LV-1010 
Licence nr.134 

 
 

Zvērināta revidente 

Judīte Jakovina 
Sertifikāts Nr.105 

 

https://www.firmas.lv/results?srch=adrese:R%C4%ABga%2C+Bazn%C4%ABcas+iela+31+-+14&srch_exact=1


Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 7 

 
 

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamatnostādnes 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Grāmatvedības likuma 18.panta 2.daļas 1.punktu , finanšu pārskats 

sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta Nr.569 „Noteikumi par politisko organizāciju 
(partiju) un to apvienību gada pārskatiem”. 

Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem; 

a) pieņemts, ka apvienība darbosies arī nākotnē; 

b) finanšu pārskata posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i. 

posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem 
attaisnojuma dokumentiem; 

c) ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas un 

maksājuma veikšanas datuma; 
e) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

f) finanšu pārskats sagatavots un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot 

vērā šo darījumu ekonomisko būtību, nevis to formu. 
 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR) 
 

Nauda 

 31.12.2022.  31.12.2021. 
 EUR  EUR 

    
Nauda bankā 1 226  3 709 

 1 226  3 709 

 

Fondi 
 

 Mērķfondi Rezerves fonds Kopā 

 EUR EUR EUR 
    

2020. gada 31. decembrī 125 125 125 
Ieņēmumu un izdevumu starpība 2021. gadā  2 387 2 387 

2021. gada 31. decembrī - 2 512 2 512 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2022.gadā - (1 748) (1 748) 

2022. gada 31. decembrī - 764 764 
 

 
 

Nodokļi un nodevas  
 

 Sociālās 

apdroši-
nāšanas 

iemaksas 

Iedzīvotāju 

ienākuma 
nodoklis 

Neattiecinātie 

nodokļi 

Kopā 

 EUR EUR EUR EUR 

     

Parāds 31.12.2021. 327 204 - 531 
(Pārmaksa) 31.12.2021. - - - - 
     

Kavējuma nauda 2022.gadā 6 - - 6 

Samaksāts 2022.gadā 333 204 203 740 
     

Parāds 31.12.2022. - - - - 

(Pārmaksa) 31.12.2022. - - 203 203 

 
 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 8 

 
Pārējie kreditori 

 31.12.2022.  31.12.2021. 
 EUR  EUR 

    

Uzkrātās saistības pret piegādātājiem 666  666 

 666  666 

 

 

 
Saņemtās biedru naudas 

 2022  2021 
 EUR  EUR 

    

Biedru naudas 150  - 

 150  - 

 

 

Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi) 
 2022  2021 

 EUR  EUR 
    

Nauda 12 000  27 265 

Manta vai pakalpojums -  795 

 12 000  28 060 

 

 

 
Sakaru un interneta pakapojumi 

 2022  2021 
 EUR  EUR 

    
Interneta izdevumi (vēlēšanām) -  200 

 -  200 

 

 
Reklāmas pakalpojumi 

 2020  2021 

 EUR  EUR 
    

Reklāma internetā -  1 429 
Reklāmas izvietošana telpās un publiskās vietās -  2 461 

Video sižetu sagatavošana -   2 050 

Pārejā reklāma -  70 
Pasta izdevumi reklāmu piegādei (vēlēšanām) 9 117  7 456 

 9 117  13 466 

 

Citi pakalpojumi 
 2022  2021 

 EUR  EUR 
Informācija presē -  2 420 

Drošības naudas iemaksa pašvaldību vēlēšanās -  795 

Gada pārskata un revīzijas izdevumi, 865  1 416 
Samaksātas komisijas naudas 11  11 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 123  160 

 999  4 802 

 
 



Politiskā partija “Vidzemes partija” 
Reģ.Nr. 50008181591  
"Upkalns", Vecpiebalgas pag., Cēsu nov., LV-4122  
2022.GADA PĀRSKATS 

 

 9 

Darba algas un citi naudas maksājumi fiziskām personām 
 2022  2021 

 EUR  EUR 
    

Samaksa par noslēgtiem uzņēmuma līgumiem -  602 

 -  602 

 
 

Izdevumi, kas saistīti ar iespieddarbiem 

 2021  2021 
 EUR  EUR 

    
Bukleti un iespieddarbi 3 776  1 074 

Reklāma laikrakstos, žurnālos -  4 998 

 3 776  6 072 

 
 

Citi izdevumi 

 2022  2021 
 EUR  EUR 

    
Soda naudas 6  48 

 6  48 

 

 
Būtiskās saistības, kas nav ietvertas bilance, ārpusbilances saistības  

 

Partijai nav būtisku saistību, kas nav ietvertas bilancē un 2022.gada 31.decembrī. Partijai nav 
ārpusbilances saistību. Partijas aktīvi nav apgrūtināti. 

 
 

Pārvaldes institūcijas atalgojums 
 

Pārskata periodā partijas pārvaldes institūcija jeb valdes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību par 

noteikta veida izdevumiem. 
 

 
Darbinieku atalgojums un nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā 

 

Pārskata periodā partija nav nodarbinājusi darbiniekus. 
 

 
Notikumi pēc pārskata gada beigām 

 
Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši 

nekādi citi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus 

informācija. Taču pasauli satricinājis Krievijas karš pret Ukrainu un šobrīd grūti prognozēt kāds tas 
izvērtīsies, un kādu ietekmi tas atstās uz pasaules ekonomiku. 

 
 

 

 
 

Valdes priekšsēdētājs       Vents Armands Krauklis 
 

2023.gada 22.februāris  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


